

云南国土资源资源学院（阳宗校区）5月份明细单

送货日期：2025年5月13号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	镀铬下水管		50	根	7	350.00	
2	防盗门锁芯	7.5偏心	10	把	13	130.00	
3	LED球泡	9w	100	个	6.8	680.00	
4	冲水箱	优箭	8	个	85	680.00	
5	淋浴喷头		100	个	6.5	650.00	
6	淋浴软管		70	根	9.5	665.00	
7	钢插销	4寸	30	付	3	90.00	
8	门搭扣		20	付	3	60.00	
9	平头高压软管		30	根	5.8	174.00	
10	尖头高压软管		30	根	5.8	174.00	
11	T5LED灯管		50	根	12	600.00	
12	不锈钢隔断拉手		20	个	5	100.00	
13	晾衣杆底座		20	个	5.5	110.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）5月份明细单

送货日期：2025年5月13号			送货方式：货拉拉			下单人：缪合才	
序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
14	PVC底座吊卡	DN32	200	套	0.5	100.00	
15	通开挂锁		50	把	9	450.00	
16	通开防火门锁芯		14	把	6	84.00	
17	通开套装门锁芯		6	把	18	108.00	
18	防盗门锁芯	8.5中心	10	把	15	150.00	
19	防盗门锁芯	9.5中心	10	把	16	160.00	
20	防盗门锁芯	9.5偏心	10	把	16	160.00	
21	铁链		3	条	15	45.00	
22	火钳		40	把	7	280.00	
24	总计					6000	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：缪合才